令和７年６月吉日
 各中学校長 様

                                                        群馬県立館林高等学校
                                                          校 長   委文 義之
                                 （ 公 印 省 略 ）

令和７年度 学校説明会について(依頼)

 小暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日ごろから、本校の教育活動につき
まして、格段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
 さて、本校では、下記のとおり学校説明会を実施することとなりましたので、貴校生徒、保護
者及び教職員の中で参加を希望される方がおりましたら、ご紹介のほどお願いいたします。
 なお、学校説明会への参加申し込みは Google フォームを使用しますので、下記６の内容もあ
わせて、参加希望者にご連絡をお願い申しあげます。

記

１ 日 時  令和７年８月４日(月)
       午前の部 １０：２０～１１：３０ (受付 ９：５０～１０：２０)
             午後の部 １４：００～１５：１０ (受付１３：３０～１４：００)

２ 対 象  中学生及び保護者、中学校の教職員

３ 会 場  日清製粉ウェルナ三の丸芸術ホール

４ 申し込み
  ⑴ 方 法 参加希望の生徒及び保護者、教職員が、本校ホームページ、下記 URL

または QR コードから、Googleフォームを開き、必要事項を入力して
送信する。

ＵＲＬ
https://docs.google.com/forms/d/1lL3e4px7OWbxFWwkZbtUNJqnmUx-P5Ky6WBh5kURikg/edit

⑵ 期 限 ７月２５日(金)

５ 次 第
⑴  あいさつ(校長)

 ⑵ 令和８年度入学者選抜について(教務主任)
  ⑶ 進路指導について(進路指導主事)
 ⑷ 高校生活について(本校生徒)
 ⑸ 部活動について(本校生徒)
 ⑹ 学習について(本校生徒)
  ⑺ 質疑応答及び諸連絡

６ その他
 午前の部・午後の部とも説明内容は同じです。原則館林市内在住の方は午前の部、館林市外在
 住の方は午後の部にご参加ください。

担 当
群馬県立館林高等学校
教務部 今泉、登田
ＴＥＬ ０２７６－７２－４３０７
ＦＡＸ  ０２７６－７２－７１１０

ＱＲコード